Приказ от 19.02.2019 № 96
Об итогах проведения муниципального конкурса

«Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»

В соответствии с  приказом управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 28 января 2019 года № 48 «Об организации и проведении муниципального конкурса «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества» в период с 30 января по 11 февраля 2018 года проведен муниципальный конкурс «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся образовательных учреждений                № 1, 4,  8, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 25, 27, 28, 30, 32; МБУДО ДДТ г.Новокубанска, МБУДО ДДТ ст.Советской; воспитанники дошкольных образовательных учреждений № 2, 3,  4, 7, 10, 12, 15, 17, 18, 19, 26.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества» (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального конкурса;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров муниципального конкурса, за успешную работу по поддержке талантливых детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район М.А. Тюнникову.

Начальник

управления образования                                                                 В.А. Шевелев
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от___________№______________
Итоговый протокол

муниципального конкурса «Поздравительная открытка ко Дню Защитника Отечества»

В конкурсе приняли участие:
Школы: 1, 4,  8, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 25, 27, 28, 30, 32;

Детские сады: 2, 3,  4, 7, 10, 12, 15, 17, 18, 19, 26;

ДДТ: МБУДО ДДТ г.Новокубанска, МБУДО ДДТ ст.Советской

	№

п/п
	Наименование образовательной организации
	Фамилия, имя учащегося
	Возраст учащегося
	Руководитель
	Место

	Возрастная группа 4-6 лет

	1
	МДОБУ № 2
	Ведищева Ксения
	5 лет
	Семикозова Ольга Михайловна
	1

	2
	МДОБУ № 4
	Назарян Виктория
	5 лет
	Копылова Елена Юрьевна
	2

	3
	МДОБУ № 15
	Асадова Арина
	6 лет
	Барабуля Оксана Генадьевна
	2

	4
	МДОБУ № 26
	Прискока Павел
	6 лет
	Ештокина Г.Н.
	2

	5
	МДОБУ № 17
	Мартыненко Михаил
	6 лет
	Мартыненко Дина Юрьевна
	3

	6
	МДОБУ № 7
	Хачатурян Карен
	5 лет
	Иваненко Татьяна Дмитриевна
	3

	7
	МДОБУ № 7
	Кодатенко Виктория
	5 лет
	Иваненко Татьяна Дмитриевна
	3

	Возрастная группа 7-9 лет

	1
	МОАУСОШ № 23
	Андреева Дарья
	9 лет
	Мякинина Виктория Владимировна
	1

	2
	МОБУСОШ № 27
	Мишенева Кира
	9 лет
	Комарова Ксения Владимировна
	2

	3
	МОАУООШ № 28
	Суховеев Марк
	7 лет
	Гаврикова Алена Олеговна
	2

	4
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Экрабаева Екатерина
	8 лет
	Алещенко Ольга Ивановна
	3

	5
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Фроленкова Елизавета
	9 лет
	Волуйская Виктория Александровна
	3

	Возрастная группа 10-12 лет

	1
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Филатова Варвара
	11 лет
	Ведищева Татьяна Юрьевна
	1

	2
	МОБУСОШ № 1
	Романова Елизавета
	10 лет
	Симонова Эльвира Александровна
	2

	3
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Абрамян Эллина
	11 лет
	Дегтярева Елена Владимировна
	2

	4
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Заднепровская Виктория
	11 лет
	Симкина Оксана Викторовна
	3

	5
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Игнатьева Татьяна
	11 лет
	Конопкина Жанна Анатольевна
	3

	6
	МБУДО ДДТ г.Новокубанска
	Портянко Руслан
	10 лет
	Вакорина Ольга Романовна
	3

	Возрастная группа 13-16 лет

	1
	МОБУСОШ № 22
	Маслова Оксана
	13 лет
	Барышева Людмила Михайловна
	1

	2
	МБУДО ДДТ ст.Советской
	Рогозина Ксения
	13 лет
	Трофименко Ирина Владимировна
	2

	3
	МОБУООШ № 27
	Кушнарева Ульяна
	13 лет
	Сардарлы Юлия Владимировна
	3

Начальник

управления образования                                                                                                                                   В.А. Шевелев